ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007‐2013,  Priorytet  VII.  Promocja  integracji 
społecznej, Działanie 7.1. Rozwój  i upowszechnianie aktywnej  integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy  społecznej, w wysokości  21 000,00  zł 
(słownie:  dwadzieścia  jeden  tysięcy  złotych,  00/100)  –  co stanowi  10,5% wartości projektu na  rok 
2011.  

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta w Nowym Dworze Mazowiecki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.